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公 告

11 月份，数字化城管监督指挥中
心共收到数字化城管信息 4414 件，其
中快速上报 2733 件，平台立案派发职
能部门1672 件，作废案件9件。31家专
业部门（单位）及时办结 1580 件，超时
办结 92 件，超时未办理数 46 件（交通运
输局 1 件、卫健委 3 件、公安局 13 件、生
态环境局 7 件、文体广电和旅游局 3
件、三水街道办 1 件、罗塘街道办 1 件、
俞垛镇 1 件、娄庄镇 9 件、白米镇 7 件），
其中交通运输局 1 件未办案件为 2019
年 10 月、卫健委 3 件未办案件为 2019
年 10 月-2019 年 11 月、公安局 13 件未
办案件为 2019 年 6 月-2019 年 11 月、生
态环境局 7 件未办案件为 2018 年 10
月-2019 年 11 月、文体广电和旅游局 3
件未办案件为 2019 年 5 月-2019 年 6
月、三水街道办 1 件未办案件为 2019 年
3 月、罗塘街道办 1 件未办案件为 2019
年 11 月、俞垛镇 1 件未办案件为 2019
年 8 月、娄庄镇 9 件未办案件为 2019 年
7 月、白米镇 7 件未办案件为 2019 年 7
月-2019 年11月。处理情况如下：

姜堰区数字化城管平台
11月份案件处理情况通报

11月份28家数字化城管专业平台得分统计表
统计时间：2019.12

2.按案件处理部门分析：
31 家专业平台中 28 家收到数字化城管

派遣的案件：区市场监管局、邮政局、联通
公司3家单位未有派遣案件。

3.按案件上报数量较多、专业平台处
置情况比较好的相关单位是：溱潼镇、区住
建局、区城管局。

具体情况详见附表。

事件大类

市容环境

宣传广告

施工管理

突发事件

街面秩序

扩展事件

合 计

事件
数量

2071

294

140

35

855

0

3395

所占
比例

46.92%

6.66%

3.17%

0.79%

19.37%

0.00%

76.91%

部件大类

市政公共

道路交通

市容环境

园林绿化

房屋建筑

其他设施

合 计

部件
数量

184

35

785

10

2

3

1019

所占
比例

4.17%

0.79%

17.78%

0.23%

0.04%

0.07%

23.09%

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

部门名称

发改委
公安局
民政局
住建局
城管局

交通运输局
水利局
卫健委

生态环境局
罗塘街道办
三水街道办
梁徐街道办
供销总社

文体广电和
旅游局

江苏有线姜
堰分公司
电信公司
供电公司
移动公司
溱潼镇
顾高镇
蒋垛镇
大伦镇
张甸镇
白米镇
淤溪镇
娄庄镇
沈高镇
俞垛镇

案卷数

11
49
4

112
3927

2
2
/
/
46
21
19
1

/

1

7
4
11
90
2
32
18
21
/
7
17
10
/

结案数

11
49
4

112
3927

2
2
/
/
46
21
19
1

/

1

7
4
11
90
2
32
18
21
/
7
17
10
/

未处
置数

/
13
/
/
/
1
/
3
7
1
3
/
/

3

/

/
/
/
/
/
/
/
/
7
/
9
/
1

延期数

/
/
/
6
59
/
/
/
/
1
/
/
/

/

/

/
/
/
/
/
/
2
/
/
/
/
/
/

返工数

/
7
/
10
86
/
/
/
/
16
3
/
/

/

/

4
1
4
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

延期率

/
/
/

5.36%
1.50%

/
/
/
/

2.17%
/
/
/

/

/

/
/
/
/
/
/

11.11%
/
/
/
/
/
/

返工率

/
14.29%

/
8.93%
2.19%

/
/
/
/

34.79%
14.29%

/
/

/

/

57.14%
25.00%
36.36%

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

结案率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
0.00%
0.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

0.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
0.00%

100.00%
100.00%
100.00%
0.00%

按期
结案率
72.73%
0.00%
25.00%
96.43%
99.78%
0.00%
50.00%
0.00%
0.00%
74.47%
87.50%
63.16%
100.00%

0.00%

100.00%

71.43%
75.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
0.00%

100.00%
65.38%
100.00%
0.00%

得分

91.82
62.86
77.5
93.39
98.54
70
85
0
0

81.91
89.11
88.95
100

0

100

81.43
87.5
90
100
100
100
96
100
0

100
89.61
100
0

1.按案件类别分析：

11 月份 12345 政风行风热线接收市 12345 转办工单 2956 件。派发电子工单 3264 件，到期应办结 2640 件，目前已办结答复 2640 件，办结率
100%，办理及时率99.77%，本期答复满意率100%。

姜堰区12345热线11月份办理情况通报

11月份办理情况统计表

注：1.该统计表截止时间为：2019年11月29日10：00 2.办理量为“0”的单位未列入

部门名称
组织部
宣传部
民宗局
法院

发改委
教育局
公安局

消防大队
民政局
司法局
财政局
人社局
医保局

自然资源
规划局

生态环境局
住建局
城管局
交通局
水利局

农业农村局
商务局

文体广旅局
卫健委

退役军人
事务局

应急管理局
行政审批局
市场监管局

税务局
建行

受理总数
2
1
1
2
19
36
292
9
5
1
3
73
35

22

122
455
289
82
21
10
8
6
35

24

6
7

121
11
1

已办数
2
1
0
2
18
31
235
3
3
1
2
59
33

20

94
395
215
71
21
10
4
4
31

21

5
6
98
9
0

在办数
0
0
1
0
1
5
57
6
2
0
1
14
2

2

28
60
74
11
0
0
4
2
4

3

1
1
23
2
1

逾期数
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

1
0
1
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

及时率
100.00%
100.00%

－
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

99.18%
100.00%
99.65%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

－

办结率
100.00%
100.00%

－
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

－

满意率
100.00%
100.00%

－
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

－
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

－

部门名称
农商行
团区委
残联

广电台
公积金中心
电信公司
移动公司
联通公司
邮政局

供电公司
烟草公司

广电网络公司
城投公司

交投公司

开发区
三水街道办
罗塘街道办

梁徐镇
白米镇
溱潼镇
沈高镇
顾高镇
蒋垛镇

大伦镇

张甸镇
娄庄镇
淤溪镇
俞垛镇

溱湖风景区

受理总数
4
2
1
2
4
19
18
1
5
16
3
4
7

15

25
180
267
118
89
66
72
86
87

49

146
80
63
63
3

已办数
2
1
1
2
2
12
16
1
5
13
3
4
7

15

21
140
227
104
71
50
58
58
66

37

114
52
53
48
3

在办数
2
1
0
0
2
7
2
0
0
3
0
0
0

0

4
40
40
14
18
16
14
28
21

12

32
28
10
15
0

逾期数
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
3
0
0
1

0

0
0
0
0
0

及时率
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
94.00%
100.00%
100.00%
98.85%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

办结率
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

满意率
100.00%
100.00%

－
－

100.00%
100.00%
100.00%

－
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

昨日“国际志愿者日”，我区开展新时代文明实践“志
愿服务大集市”活动暨“12·5 国际志愿者日”志愿服务集
中行动。70 多名志愿者提供理发、家电维修、修补鞋子、
法律咨询等30多项便民服务。图为志愿服务现场。

潘俊 摄
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本报讯（记者 刁晓玉）昨日上午，我区召
开“十四五”规划编制工作推进会。区委常委、
常务副区长戴兆平参加会议。

戴兆平指出，科学编制好“十四五”规划是
全区经济社会实现高质量发展的行动指南，是
抓当前、管长远的系统工程，是贯彻落实国家和
省市重大政策的具体体现，是化解当前我区突出
矛盾问题的有力举措，要统一思想，深刻认识编
制“十四五”规划的重要性。他要求，相关部门和
镇街要高点定位，坚持以习近平新时代中国特色
社会主义思想为引领，以系统性思维为核心理
念，以高质量发展为目标追求，准确把握“十四
五”规划编制工作的原则要求；突出重点，认真
开展规划编制前期调研， （下转2版）

我区召开“十四五”
规划编制工作推进会

101%招商效率=100%高效+1份惊喜
——顾高镇创新推行招引项目建设“三不举措”纪实

本报记者 鲁敏 特约记者 钱宏斌 通讯员 吉章兰 殷仁杰

凝心聚力求突破 全面冲刺四季度
——专访泰州市姜堰生态环境局分党组书记、局长张亚平

本报记者 丁洁

本报讯（记者 颜禹铭）昨日上
午，省人大常委会委员、人代联委主
任刘广忠来罗塘街道调研街道人大工
委工作。市人大常委会副主任周绍
泉，区委书记李文飙，区人大常委会主
任申泰州、副主任周谅陪同调研。

刘广忠一行走访罗塘街道人大
工委活动室，着重听取罗塘街道人大
工委三级履职平台工作网络介绍，就
如何做好新时代街道人大工作，与基
层人大干部深入交流和探讨。

调研组认为，罗塘街道认真贯
彻街道工作委员会工作条例，代表
工作有创新有特色有成效，特别是
在代表履职管理、建立三级履职平
台工作网络方面探索建立了一套好
机制，激发了代表履职动力。

调研组要求，基层人大组织要
全面贯彻街道工作委员会工作条
例，依法履行人大代表职责，切实加
强本级人大工作；要充实县级人大
力量，缓解县级人大“事多人少”的
矛盾；要关心镇街人大干部配备，尽
快配齐人大领导班子；要加快人大
工作信息化平台建设，实现市内乃
至省内各级人大的互联互通，为当
地经济社会发展和民生改善贡献人
大力量。
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连日来，顾高工业园区总
投资 1000 万美元的台湾向山
智能家居项目 2.3 万平方米的
厂房正在建设，预计年底竣工
投产后实现年开票销售 2 亿
元、利税 3000 万元。这是顾高
镇创新推行招引项目建设“三
不举措”结出的硕果。

顾高属黄桥革命老区，经
济基础相对薄弱，乡镇园区也
无明显优势。2018 年 2 月，孔
晓霞履新顾高镇党委书记，与
班子成员梳理各项工作时发
现，招商引资缺队伍、缺思路、

缺信息，成了当时顾高工业经
济发展最突出的短板。在去
年全区一季度绩效考核中，顾
高因无项目，绩效考核奖项被

“一票否决”。孔晓霞坐不住
了，立即研究成立了顾高镇经
济发展办公室，抽调精兵强将
组建招商和项目服务团队，将
原来分散的企服站、园区办、
招商办、项目办、环保办、规划
办等相关部门科室集中到一
个 30 平方米的大厅办公，梳理
分析顾高所有企业产品，反复
论证，确定了顾高产业发展规

划，即以智能家居和机械制造
为主，延伸上下游产业，形成
产业链和产业特色；同时按照
区委区政府对优化营造环境
和项目服务专员的要求，结合
实际，创新推出“三不举措”。

服务企业“不打烊”
去年 9 月，孔晓霞听朋友

说，台湾客商黄静仪和合伙人
陈向山正在寻找产业投资新
地。她连晚带领招商团队几
经周折找到陈向山，诚邀对方
到顾高考察。

（下转3版）

本报讯（记者 黄文婧）昨日下午，我区召
开建筑施工安全生产工作推进会，副区长郑长
进出席并讲话。

会议通报我区今年建筑施工安全生产工作
情况。郑长进要求各镇街（园区）、各有关部门、
各建筑企业树牢红线意识，保持高度警觉，时刻
绷紧安全生产这根弦；坚持问题导向，强化源头
治理，牢牢把握安全生产主动权；狠抓责任落
实，严格倒逼问责， （下转2版）

我区推进建筑施工安全生产
今年以来，姜堰生态环境

局始终把完成省市高质量发
展考核目标任务摆在全局工
作 的 中 心 位 置 定 目 标 、定 责
任、定时限，多次召开会议、现
场检查、跟踪督办，会同相关
部门加压奋进、真抓实干，保
障各项指标相关工作有力有
序推进。2019 年只剩下不到 1
个月的时间，该局将如何冲刺
全年目标？日前，记者专访了

泰州市姜堰生态环境局分党
组书记、局长张亚平。

记者：今年工作已进入第
四季度冲刺阶段，对姜堰生态
环境局来说，全年目标任务完
成情况怎么样？

张亚平：我局全年目标任
务完成工作正在稳步推进，

（下转3版）

本报讯（记者 潘俊）昨
日下午，全区政法系统在区文化
馆举行“初心使命永不忘，共筑
政法新辉煌”主题朗诵比赛。
区领导盛育河、曹祥、李新荣参
加活动并为获奖选手颁奖。

区委常委、统战部部长、
天目山街道党工委书记盛育
河在致辞中希望全区政法战
线以此次朗诵比赛为新的起
点，认真落实区委李书记“提
高政治站位、牢记使命担当，
切实扛起维护社会大局和谐
稳定与护航经济社会高质量
发展责任”的指示要求，

（下转2版）

全区政法系统举行
主题教育朗诵比赛


